АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 74 комбинированного вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 74 комбинированного вида

Красносельского района СПб )

ПРИКАЗ

от  23.05.2017                                                                                                        № 69/1-а

О назначении ответственного лица за  организацию и внедрения профессиональных

стандартов в учреждении

     В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства РФ от 27.06.2016 №

584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований,

обязательных для применения», а так же  оптимизации работы ГБДОУ детского сада № 74

комбинированного вида Красносельского района Санкт-Петербурга, руководствуясь

требованиями, установленными ст.195.3 «порядок применения профессиональных

стандартов» Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197_ФЗ с

изменениями, вступившими в силу с 01.07.2016 года, Федеральным Законом от 29.12.2012

№ 273_ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Общего

трудового коллектива от 12.05.2017 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  Карнильеву Ж.В., заместителя заведующего по образовательной работе ,

ответственным  за  организацию и внедрения профессиональных стандартов в ГБДОУ

детском саду № 74 комбинированного вида Красносельского района.

Заведующий :                                                     ________________Р.П.Тереня

С приказом ознакомлен______________________________

		2021-01-22T12:04:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 74 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА